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Świnki z Krakowa

W Krakowie w Zakładzie Doświadczalnym Żerniki Instytutu Zootechniki Państwowego
Instytutu Badawczego urodziły się świnki, które prawdopodobnie zapoczątkują hodowlę
organów potrzebnych do przeszczepów - to może być przełom w transplantologii.

Trzy loszki i knur to prawdopodobnie najcenniejsze świnie w Polsce. Świnki mają kombinację dwóch
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genów zmniejszających barierę immunologiczną między świnią a człowiekiem. DNA trzody chlewnej
jest w 94% zgodne z DNA człowieka. W pierwszej kolejności do leczenia i ratowania życia człowieka
mogą zostać wykorzystane tkanki o mniejszych wymaganiach immunologicznych m.in. skóra,
chrząstki oraz zastawki. Do korzystania z tych tkanek może służyć materiał pobrany ze świń
posiadających jeden gen zmniejszający barierę immunologiczną.

Źródło: http://www.dziennikpolski24.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/12650.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
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drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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